*in Schol. col. 1. l. 7. *** Πολυδεύκην*) Hic lacuna erat in Ms. sed in qua multa deesse non videntur. CLER. Immo in V. spatium est quatuor versuum, & post eos scribitur Πολυδεύκην. συνεβη τὸν μὲν κα.... ὡς ὑπό. GRON. Satis appetet, priorem Caistorum fabulae partem interisse totam. Quae ab illo principio, ἀμφω μὲν ἥστην &c. sequuntur, quin ad huius dialogi σὸν γάρ ἔστιν, οἵματι, τὸ ἀναβιῶνται αὐτοῖς referenda sint, extra dubium est. Ceterum oriri poterat suspicio, quae praecedunt, in alienum esse locum, quod saepius in his scholiis contigisse memini, translata, & pertinuisse primum ad Δ. Θ. XXVI. ibi enim, quae a Luciano tractantur, hic itidem explicari patet. Pro ὑπὸ ἀνθρώπου M. Sladus ἀπ' vel ἀπὸ, quod necessarium non est. HEMST.

ibid. l. 12. Ἐλύπησεν) Lacuna in V. ἔλυ..... SOLAN. In ed. A. parum dextre lacunam hanc explevit sive Clericus, seu Scholiorum descriptor, per Ἐλύπησεν activae potestatis: ἔλυπην, quod rei & ingenio linguae congruebat, restituere non sum veritus. HEMST.

ibid. l. 14. Μιαν) Lacuna in V. SOLAN. Recte fuit sanata. Schol. ad Homeri Od. Λ, 303, exponit ἐτερίμεροι, μιαν παρὰ μιαν ἱμέραν ζῶντες. HEMST.

ibid. col. 2. l. 2. Τῷ..... κεκληρ.) Oratio crebris hiatibus deformis: neque tamen admodum est laboriosum haec vulnera.

leni manu conducere, atque redintegrare, sic ut in sensu certe desiderari nihil omnino videatur: τῷ τοῦ γένους ἀγομοίῳ κεκληρωμένοις dein, μιδὲ τὸν μὲν τοῖς τεθνεῖσι, τὸν δὲ &c. tum, τὸ τοῦ γένους ἀνόμοιον, ὃς παρῆμεροι vel ἐτερήμεροι &c. postea, ἄλλως τε συμπράττειν vel συνεργεῖν τοῖς πλεουσιν aut κινδυνεύουσιν ἀνθρώποις· denique, πρὸς Πολυδεύκην λίγος ἔστι τοῦ Διογένους, ὃς δῆθεν &c. Porro quod in ed. A. fuit προειρημένοι, mutavi in προηρημένοι. HEMST.

Pag. 129. l. 2. Tis γὰρ ὅλως οἰδε &c.) Cynicorum secta, quid homine post mortem futurum esset, non valde curabat. Immo qui a Socrate sunt profecti, ipseque Plato, tametsi oratione magnifica statim, qui hanc vitam sit excepturus, amplissime praedicent, eo saepe recidunt, ut totum illud nihil esse praeter conjecturam, & illam suam solemnem μαντείαν ultrō fateantur: verumtamen, iisdem auctoribus, ea venturae conditionis ignoratio & obscuritas prudenti numinis consilio mortalium animis est impressa, ne scilicet, si certam gererent excellentissimae beatitatis persuasione, morari in hac vita, non exspectata naturae lege, recusarent, & sponte de statione sua laeti decederent; nam, quod Heraclitum dixisse ferunt, τὸν γε πεισθεῖσαν φυχὴν, οὐσα ἀνθρώπους τεριμένει τελευτήσαντας, οὐδὲν ἀνικατάσχοι. Αδηλότητα καὶ ὀπιστίαν τῶν μετὰ τὴν τελευτὴν vocat Themistius apud Stob. p. 606. Euripidis in eam sententiam dicta sunt non pauca; quale est illud: Οὔτως ἔρως βρότοισιν ἔγκειται βιον. Τὸ ξὺν γὰρ ισμεν· τοῦ θαυματοῦ δὲ ἀπειρίᾳ Πᾶς τις φοβεῖται φῶς λιπεῖν τὸ δὲ ἡλιον. HEMST.